Euro 79.000,00 (diconsi Euro settentanovemila/00) di cui Euro 36.430,26 (diconsi Euro trentaseimilaquattro centotrenta/26) quale costo del personale  ai sensi del comma 3bis dell’art.82 del D.lgs 163/2006 e successive modificazioni ed integrazioni, ed Euro 13.000,00                 ( diconsi Euro tredicimila/00  ) per oneri della sicurezza, entrambi non soggetti a ribasso.

Dati per richiesta DURC ecc. 

Richiesta dati (1) per compilazione Quadro B – modulo unificato Sportello Unico Previdenziale
	I
	IMPRESA (2) 

1
	Codice Fiscale

E-mail  / FAX